РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 22 » июля 2020 г.  № 155
ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинский район»
от 16 декабря 2019 г. №334 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие культуры и искусства»
В целях сохранения и развития культуры и искусства МО «Гиагинский район», эффективной реализации и финансирования мероприятий муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие культуры и искусства»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению главы МО «Гиагинский район» от 16 декабря 2019 г. №334 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие культуры и искусства» (далее – Программа) следующие изменения:

1) в паспорт Программы в раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы»:

а) в абзаце первом цифры «429694,40» заменить цифрами «429694,31»;

б) в абзаце втором цифры «104912,70» заменить цифрами «104912,61»;

2) в раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» Программы:

а) в абзаце первом цифры «429694,40» заменить цифрами «429694,31»;

б) в абзаце втором цифры «104912,70» заменить цифрами «104912,61»;
3) в Подпрограмму 1 «Сохранение и развитие культурно-досуговой деятельности»:

а) в разделе паспорта подпрограммы «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»:

- в абзаце первом цифры «174479,50» заменить цифрами «173079,50»;

- в абзаце втором цифры «51562,60» заменить цифрами «50162,60»;

б) в разделе подпрограммы «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»:

- в абзаце первом цифры «174479,50» заменить цифрами «173079,50»;

- в абзаце втором цифры «51562,60» заменить цифрами «50162,60»;

4) в Подпрограмму 2 «Сохранение и развитие библиотечного обслуживания»:

а) в разделе паспорта подпрограммы «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»:

- в абзаце первом цифры «61645,70» заменить цифрами «63045,61»;

- в абзаце втором цифры «12579,30» заменить цифрами «13979,21»;

б) в разделе подпрограммы «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»:

- в абзаце первом цифры «61645,70» заменить цифрами «63045,61»;

- в абзаце втором цифры «12579,30» заменить цифрами «13979,21».

2. Приложения № 1, 2, 3 к муниципальной программе МО «Гиагинский район» «Развитие культуры и искусства» изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления культуры администрации муниципального образования «Гиагинский район».
Первый заместитель главы

администрации МО «Гиагинский район»                                        В.Ю.Хаджимов
Проект подготовлен и внесен:

начальник управления культуры

администрации МО «Гиагинский район»                                                 В.Е.Ермак
Проект согласован:

заместитель главы администрации

МО «Гиагинский район» -

начальник управления финансов                                                       И.Н.Поддубная

заместитель главы администрации

МО «Гиагинский район»

по социально-культурному

развитию района -

начальник управления образования                                                    Т.М.Хребтова
руководитель отдела

экономического развития и торговли

администрации МО «Гиагинский район»                                              И.В.Файчук

руководитель отдела правового

обеспечения                                                                                             К.А.Хамуков
управляющая делами                                                                          Е.М.Василенко
_2147483647.doc
[image: image1.png]